Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el lunes, 06 de marzo de 2017

Emisor

ACCIONES COMUNES
GRUPO ASSA, S.A.

Grupo Financiero BG, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANESCO, S.A.

BANESCO, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS
FIRST FACTORING, INC

FIRST FACTORING, INC

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
BANESCO, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
BONOS
BANCO GENERAL, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC.

MULTIBANK INC.

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVEST, INC

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MULTI PROSPERITY FIXED INCOME FUND

Nemotécnico

ASSA
BGFG

HIPO0387500318Z

HIPO0387500318A
HIPO0387500318A
HIPO0387500318Z

HIPO0387500318A
BANE0325000917Y
BANE0325000917Y
CFPA0550000218K
FFACO0550000318P
FFAC0550000318P

HIPO0425000319D

BANEO725001199A

BGENO0650001299A

MULTO7PREFA
MULTO7PREFC

LAKIO85PREFA

FGIN
FGIN
MPROSPERITYFUND

Tasa

3.875%
3.875%
3.875%
3.875%
3.875%
3.25%
3.25%
5.5%
5.5%
5.5%

4.25%

7.25%

6.5%

7%

%

8.5%

Fecha de "

Vencimiento EEe
245
460
01-mar-2018 1
03-mar-2018 1
03-mar-2018 1
01-mar-2018 1
03-mar-2018 1
04-sep-2017 1
04-sep-2017 1
20-feb-2018 1
07-mar-2018 1
07-mar-2018 1
08-mar-2019 1
26-nov-2099 1
01-dic-2099 1
28-feb-2050 500
20-0ct-2030 1,310
10-ago-2030 100
98,195
19,762
31-oct-2052 39,309

Valor Nominal

$22,540.00
$30,222.00

$50,000.00

$ 700,000.00
$ 635,000.00
$100,000.00
$ 700,000.00
$1,000,000.00
$1,100,000.00
$50,000.00
$321,000.00
$21,000.00

$ 2,250,000.00

$ 300,000.00

$50,000.00

$50,000.00
$131,000.00

$100,000.00

$101,445.25
$20,416.12
$ 39,999.86

Valor

Negociado

$ 22,540.00
$30,222.00

$50,000.00

$ 700,000.00
$ 635,000.00
$100,000.00
$ 700,000.00
$ 1,000,000.00
$1,100,000.00
$50,000.00
$321,000.00
$21,000.00

$ 2,250,000.00

$300,000.00

$52,875.00

$50,000.00
$ 131,000.00

$100,000.00

$101,445.25
$20,416.12
$ 39,999.86

Precio por
Unidad

$92.00
$65.70

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

100%

105.75%

$100.00
$100.00

$1,000.00

$1.0331
$1.0331
$1.01758

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO REPOS

BONOS - RECOMPRA
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
RPMA0487500221A
RPMA0487500221A

5.75%
5.75%
4.875%
4.875%

CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS

ACCIONES COMUNES

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS
ACCIONES DE FONDO

VALOR NOMINAL

$9,890,769.24
$4,677,000.00
$ 2,250,000.00
$ 350,000.00
$181,000.00
$52,762.00

$ 100,000.00
$161,861.23

09-oct-2023
09-oct-2023
05-feb-2021
05-feb-2021

VALOR TRANSADO

$9,404,622.37
$ 4,677,000.00
$ 2,250,000.00
$ 352,875.00
$181,000.00
$52,762.00

$ 100,000.00
$161,861.23

$17,663,392.47

$17,180,120.60

$995,384.62
$995,384.62
$ 3,950,000.00
$ 3,950,000.00

$899,495.87
$898,657.12
$ 3,804,586.48
$3,801,882.90

90.36666%
90.2824%
96.31865%
96.2502%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



